
 

 

ESTADO DA PARA ÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA DE SAÚDE 

 

 

ERRATA AO EDITAL DE L I C I T A Ç Ã O 

 

PROCESSO Nº 22.100/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.055/2015 

DATA DE ABERTURA: 22/12/2015 - ÀS 09h. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER GASES 

MEDICINAIS PARA A REDE MUNICINAL DE SAÚDE COM MANUTENÇÃO 

PREVENTICA E CORRETIVA. 

 

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de seu Presidente, Sr. Chrystiano 

Madruga Navarro, torna público para conhecimento dos interessados, ERRATA ao Edital do 

Pregão Presencial nº. 10.055/2015, onde se lê: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA FORNECER GASES MEDICINAIS PARA A REDE MUNICINAL 

DE SAÚDE COM MANUTENÇÃO PREVENTICA E CORRETIVA; leia-se: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALZIADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS, COM A LOCAÇÃO E 

INSTALAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS GERADORES, CILINDROS OU TANQUE 

ESTACIONÁRIO DE O2 LÍQUIDO; AR COMPRIMIDO MEDICINAL POR 

COMPRESSORES, CILINDROS OU MISTURADOR PARA AR SINTÉTICO; VÁCUO 

CLÍNICO POR BOMBAS; C OM A MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS 

EXTERNOS; SERVIÇOS DE RECARGA DE CILINDROS DAS AMBULÂNCIAS DE 

RESGATE DO SAMU, UNIDADES DE PRONTO ATENDIMENTO (UPAS) E DEMAIS 

DISPOSIÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA. Fica mantida a data do 

certame para o dia 22/12/2015 às 09:00h. Maiores informações e consultas com o 

Presidente/Pregoeiro e Comissão Setorial de Licitação no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 

12:00h, no Telefone: (83) 3214-7937, ou pelo e-mail: cel.smsjp@gmail.com. 

                                                

 

João Pessoa, 09 de Dezembro de 2015.  

 

 

Chrystiano Madruga Navarro  

Presidente da CSL 

mailto:cel.smsjp@gmail.com

